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KAUNEINTA SUOMEA  -Savonlinnan seutu ja ympäristö
Hotelli Herttua Kerimäellä kirkasvetisen Puruveden rannalla on mainio ”tukikohta” retkiin kauneimmissa
itäsavolaisissa maisemissa ja monipuolisissa, kiinnostavissa retkikohteissa lähiseuduille ja kauemmaskin.
Savonlinna ja Punkaharju ovat vain puolen tunnin ajomatkan päässä. Retkillä suunnataan mm. Savonlinnaan ja Punkaharjulle, risteillään 
sinisellä Saimaalla, retkeillään Hytermän luonnonsuojelualueelle, Heinäveden Valamoon ja Karjalan laulumaille…
Päiväretkien päätteeksi puolihoitomatkoilla nautitaan Hotelli Herttuan mainio illallinen, saunotaan, lauletaan ja tanssi-iltoina tanssitaan.
Tutustu retkivaihtoehtoihin – kysy lisää!

Retkivaihtoehdot hotelli Herttuasta lisämaksusta  
ryhmän omalla bussilla.

Ryhmässä vähintään 40 maksavaa (matkanjohtaja 
41:s  ja kuljettaja 42:s  ilmaiset)

Katso retkikuvaukset kääntöpuolelta.
		   
1.	 Kerimäki-Savonlinna-Punkaharju -retki 		
	 36 € /hlö

2.	 Laivaretki Hytermän luonnonsuojelualueelle 	
	 Puruvedelle  Romu-Heikin maisemiin	
	 49 € /hlö

3.	 Retki Karjalan laulumaille			 
	 67 € /hlö

4.	 Luostariretki bussilla Heinäveden Valamoon ja 	
	 Lintulan nunnaluostariin	  
	 39 € /hlö

5.	 Luostariretki Laivalla Kerman kanavan kautta 	
	 Heinäveden Valamoon, paluu bussilla
	 80 € /hlö

Kysy myös muita retkiä! Matka toteutettavissa 
kesäaikaan.

RETKIVAIHTOEHTOJA LISÄTIEDOT

Esimerkkihinnat v. 2012 kesäaikaan.

MAJOITUS HOTELLI HERTTUASSA 
PUOLIHOIDOLLA, 2 yötä (2 hh)  	
Ryhmässä vähintään 40 maksavaa 
(matkanjohtaja 41:s  ja kuljettaja 42:s  ilmaiset) 

199 € /hlö 2 hh (ei 6.7.-4.8.2012)
265 € /hlö 2 hh (6.7.-4.8.2012)

HINTAAN SISÄLTYY:
•	 Bussikuljetus Kerimäelle 2-3 tunnin ajomatkan 	
	 päästä (n. 250 km säteeltä)
•	 Majoitus 2 yötä puolihoidolla Hotelli Herttuassa
•	 Lisämaksullisilla retkillä retkiohjelman mukaiset 	
	 palvelut ja ateriat.

Viimeinen linja
Sotahistoriallinen näyttely sijaitsee Hotelli Herttuan yhteydessä Puruveden kapealla järvi-
kannaksella, joka vuosina 1940-1944 oli valittu osaksi Suomen viimeistä puolustuslinjaa, 
nk. Salpa-asemaa. Vaikka asemassa ei koskaan jouduttu taistelemaan, se muodostaa nyky-
päivän ihmiselle mahtavan monumentin Suomen kansan raskaista, mutta kunniakkaista 
ajoista. Hotellin välittömässä läheisyydessä risteilevistä taisteluhaudoista suurin osa on 
Herttuan omin toimenpitein entisöity sotahistorialliseksi museokohteeksi. Hotellin sisätiloihin 
on pystytetty pysyväisnäyttely kertomaan Salpa-asemasta ja Suomen sodista 1939-1945. 
Ulkonäyttelyalueilla on lisäksi esillä raskasta linnoitus- ja tykistökalustoa.

Tähän matkaan 
voi yhdistää

 erilaisia retkiä
 ryhmän toiveiden 

mukaan.
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1. Kerimäki-Savonlinna-Punkaharju
(kesto n.6 h, ajomatka n. 75 km)
Retki alkaa tutustumisella maailman suurim-
paan puukirkkoon Kerimäellä, jossa opas 
kertoo kirkon rakentamisen historiaa. Kirkko 
on rakennettu vuonna 1847, ja siellä on 3000 
istumapaikkaa. Seisomapaikkoineen kirkkoon 
mahtuu 5000 henkilöä.
Kerimäeltä jatketaan Savonlinnaan, josta klo 
11.00 lähdetään 1,5 h risteilylle perinteisellä 
höyrylaivalla Savonlinnan ainutlaatuiseen 
saaristoon. Hyvällä onnella nähdään suojeltu 
Saimaan norppakin.
Risteilyn jälkeen vapaata aikaa nauttia vaikka 
maankuulut lörtsykahvit Savonlinnan torilla.
Savonlinnasta ajetaan Punkaharjulle harjutietä 
Suomen kauneimpiin kansallismaisemiin 
ja pysähdytään tutustumaan Metsäkeskus 
Lustoon. Lusto on valtakunnallinen upea 
metsäalan näyttely-, tiede- ja kulttuurikeskus 
kaikenikäisille. Luston vaikuttavimpia elämyksiä 
on virtuaalinen ”Hiljaisuuden huone”.
Lustossa on kahvila-ravintola ja myymälä, josta 
voi ostaa tuliaisostoksia.

Retken päätteeksi on mahdollisuus poiketa 
taidekeskus Orakseen, jossa on mahdollisuus 
ostaa taidemaalari Johanna Oraksen töitä ja 
tutustua hänen ateljeeseensa.

2. Laivaretki Hytermän luonnonsuojelu-
alueelle Puruvedelle  Romu-Heikin maisemiin 
(kesto n. 3 h)
Opastettu laivaretki vie  kristallinkirkkaalle 
Puruvedelle ja Hytermän saarten kauniille 
luonnonsuojelualueelle. Hytermän saaren 
säilyminen lähes luonnontilaisena on yhden 
avioparin, nimismies ja sotakamreeri Heikki 
Häyrysen, myös Romu-Heikiksi kutsutun ja 
hänen vaimonsa Lillin eli Pikku Julian   ansiota.
Saarella on pariskunnan lähiseudulta keräämää 
esineistöä, aittoja  ja mm luonnonkivistä ja 
myllynkivistä muurattu 8 m korkea ”Työn 
muistomerkki”. Sään salliessa mahdollista pieni 
uimahetki Puruvedessä ennen retkilounasta.

3. Retki Karjalan Laulumaille 
(kesto 10-12 h, ajomatka 480-520 km)
Aamulla lähdetään tutustumaan iloiseen, 
vieraanvaraiseen karjalaisuuteen. Ilomantsissa 
tutustutaan Parppeinvaaran Runokylään, 
nautitaan hetki kantelemusiikista ja syödään 
nykykarjalainen lounas ravintola Parppein-

RETKIKUVAUKSET

pirtissä. Lounaan jälkeen käydään Mantsien 
Makian ja Viinihermannin myymälöissä.
Matka jatkuu Vuonislahteen, taiteilija Eeva 
Ryynäsen ateljeeseen ja Paaterin kirkkoon. 
Päiväkahvit ennen paluumatkaa Kerimäelle 
nautitaan Paaterin galleria-kahviossa.

4. Luostariretki Heinäveden Valamoon
(kesto 8 - 9 h, ajomatka n. 300 - 330 km)
Aamiaisen jälkeen lähdetään Heinävedelle 
Valamon munkkiluostariin, jossa osallistutaan 
n. tunnin opastetulle kierrokselle ja nautitaan 
lounas ravintola Trapesassa. Luostarissa on 
myös muistoesinemyymälä Tuohus ja marja-
viinien myymälä.
Valamon jälkeen käydään läheisessä Lintulan 
nunnaluostarissa, jossa n. puolen tunnin 
opastettu kierros.

5. Luostariretki laivalla Kerman kanavan 
kautta Heinäveden Valamoon, paluu bussilla
(kesto n. 10 h)
Aamiaisen jälkeen lähdetään bussilla Savonlin-
naan, jossa siirrytään Puijo-laivaan. Laivamat-
kalla idyllisten saaristomaisemien läpi nautitaan 
lounas. Laivamatka kuuluisan Kerman kanavan 
kautta kestää n. 5 tuntia.
Bussi noutaa kanavalta ryhmän vierailulle 
Valamon munkkiluostariin, josta opastetun 
kierroksen ja ostosten jälkeen palataan bussilla 
Kerimäelle.


